
NN 8/2016 (23.1.2016.), Odluka o razrješenju tajnice sjednice Hrvatskoga sabora i zamjenice tajnice Hrvatskoga

sabora

HRVATSKI SABOR

115

Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske i članka 41. Poslovnika Hrvatskoga sabora, Hrvatski sabor na
sjednici 22. siječnja 2016. donio je

ODLUKU

O RAZRJEŠENJU TAJNICE SJEDNICE HRVATSKOGA SABORA I ZAMJENICE TAJNICE
HRVATSKOGA SABORA

Razrješuje se dužnosti tajnice sjednice Hrvatskoga sabora i zamjenice tajnice Hrvatskoga sabora JADRANKA
BLAŽEVIĆ.

Klasa: 021-13/16-09/02

Zagreb, 22. siječnja 2016.

HRVATSKI SABOR

Predsjednik




Hrvatskoga sabora




akademik Željko Reiner, v. r.


